
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – projekt pro akci Rekonstrukce výtahu – velký v hlavní 

budově  Domova  Božice, ek 02-06/2022 

  

uzavřené dne 01.06.2022 ve smyslu § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 

znění   

mezi smluvními stranami 

  

 

Spolupráce: 

Ing. et Ing. Pavel Vyskočil 

Nádražní 179 

664 46 Silůvky 

IČO 87245302 

DIČ CZ8306164651 

e-mail pavel.vyskocil@seznam.cz    mobil: +420 725 805017 

(dále jen dodavatel)  

  

a  

  

Domov Božice, příspěvková organizace 

se sídlem Božice 188, 671 64 Božice 

IČ: 45671877 

zastoupená: Mgr. Ing. Ivana Petrášková, MBA, ředitelka  

Bankovní spojení: ČSOB  

Číslo účtu: 2020283/0300 

(dále jen Domov Božice)  

   

(Ing. et Ing. Pavel Vyskočil  a Domov Božice dále označovány jako „strany“)  

Výše uvedená smlouva s Se tímto dodatkem mění a doplňuje tak, že se  

 

v článku V. Termíny provedení  

 



vypouští text: ,, Dílo bude provedeno a předáno do termínu 31. 8. 2022.“ 

 

a nahrazuje se textem: Dílo bude provedeno a předáno do konce roku 2022. 

                       

Ostatní ustanovení výše zmíněné smlouvy, výslovně nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají beze 

změny. Beze změny zůstávají také přílohy smlouvy a veškeré již podepsané dokumenty. 

Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

Domov Božice, příspěvková organizace a jeden dodavatel. Účastníci smlouvy prohlašují, že tento 

dodatek ke smlouvě vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a že dodatek ke smlouvě neuzavřeli v 

tísni za zvláště nevýhodných podmínek. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

  

    

V Božicích dne 26.08.2022 

 

 

 

 

……………………………….                  ………………………………. 

Ing. et Ing. Pavel Vyskočil                              Domov Božice 

                                             Mgr. Ing. Ivana Petrášková, MBA   

       


